
２０２２年１月２６日(水) 

全会員様・保護者様 各位 

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ 

所長 早田 隆 

 

『 まん延防止等重点措置に基づく要請発令に伴う対応について 』 

  

平素はＫＳＣねやがわスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、１月２６日大阪府より「まん延防止等重点措置に基づく要請」が発令されました。 

これを受け要請内容に則り、営業時間等を下記の通りとさせて頂きます。 

当クラブは引き続きコロナウイルス感染症拡大防止への取り組みを徹底してまいります。 

皆様のご協力をいただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後の状況変化に伴うご案内、その他情報は、ホームページ・ＬＩＮＥ＠にてお知らせ

いたします。 

 

記 

 

＜営業について＞ 子供・大人ともに全クラス通常営業   

 

＜ジュニアレッスン授業観覧＞  

         観覧中止を継続します。 

 

＜感染症対策ご協力のお願い＞ 

・マスク着用の徹底（未着用の方は入館をお断りさせて頂きます。） 

 （水泳のお子様はプールサイドまで、体操のお子様はレッスン中も着用） 

・入口での手指消毒、検温の実施。 

・更衣室では私語をご遠慮頂き、速やかなお着替えと帰宅。 

 （出来る限りご自宅で水着を着用して来館ください。） 

 

「お問い合わせ」 

 ご不明な点は、ＫＳＣねやがわスポーツクラブまでお問い合わせください。 

                    ℡０７２－８３９－５５１５ 

 


